
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:           /QĐ-UBND           Tuần Giáo, ngày       tháng      năm 2020 

                                          

                                          QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra chất lượng công trình  

  trên địa bàn huyện Tuần Giáo năm 2020 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014; 

Căn cứ Nghị định 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính 

phủ về Quản lý chất lượng và bao trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính 

phủ về Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Thông tư 26/2016/TT-BXD ngày 26 tháng 10 năm 2016 của Bộ 

Xây dựng Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 22/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2016 của 

UBND tỉnh Điện Biên về việc ban hành quy định phân cấp trách nhiệm quản lý 

Nhà nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Điện Biên;   

Căn cứ Kế hoạch số       /UBND-KH ngày 18 tháng 11 năm 2020 của 

UBND huyện Tuần Giáo về việc kiểm tra chất lượng công trình trên địa bàn 

huyện năm 2020; 

           Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra chất lượng công trình trên địa bàn 

huyện Tuần Giáo năm 2020 gồm các ông (bà) sau: 

1. Ông: Bùi Như Việt - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Tổ trưởng; 

2. Ông: Trần Công Hậu - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

3. Ông: Ngô Văn Thịnh - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

4. Ông: Phạm Đình Khuông - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên; 

5. Bà: Vũ Quế Lâm - Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thành viên. 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm xây dựng lịch trình và kiểm tra chất 

lượng công trình theo Kế hoạch số          /UBND-KH ngày 18 tháng 11 năm 

2020 của UBND huyện Tuần Giáo về việc kiểm tra chất lượng công trình trên 

địa bàn huyện năm 2020. 

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng phân công.  



2 

 

 
 

Lương và phụ cấp của các thành viên trong Tổ công tác do cơ quan chủ 

quản chi trả theo chế độ hiện hành. 

Thời gian bắt đầu thực hiện nhiệm vụ từ 07 giờ 00 phút ngày 25 tháng 11 

năm 2020 và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Kinh tế và Hạ 

tầng; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và những ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận:  
     - Như điều 3; 

     - Lưu VT./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 
 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T13:36:14+0700


		2020-11-19T14:29:08+0700


		2020-11-19T14:29:23+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T14:29:47+0700




